
令和３年７月２０日 

 

保護者各位  

 

那覇市立神原中学校 

校 長 馬 上 晃 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

台風第６号の対応について（通知） 

 

 

  日頃より生徒の安全管理等についてご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

台風 6号は、明日にかけてかなり接近する可能性があり、厳重な警戒が必要になります。 

「暴風警報」が発令された場合は、臨時休校になります。 

つきましては、別添資料「暴風警報発令中及び解除時の対応について」の内容をご確認の

うえ、暴風警報発令時の対応にご協力をしていただくとともに、ご家庭における生徒の安全

確保についてご協力をお願いいたします。 

なお、令和３年７月２１日が登校となった場合においても、給食の提供はありません。 

 

 ※テレビやラジオ、インターネット等で最新の台風情報をご確認ください。 

 ※日程等の変更があった場合には、本校ホームページに掲載いたします。 

 

 


